ac  bealorum  apostolorum  eius  Pt- tri  et 
Paoli  auctoritate  confisi  ,  de  iniunclis 

sibi  poenilenliis  relaxamus. 
Daium  eie.  (1). 

Datum  anno  l'26-i. 

XX. 

Privilegium  ebbatis  congregationis  mona- 

chorutn  Monlis  Virginia,  ordiuis  San- 
cii Benedirti ,  ulendi  mitra  ,  bacillo  , 

benedietione  solemni,  et  aliis  ponlifica- 
libus  (2). 

SUMMARIUM 

Eiordium.  —  1.  Causae  daiuli  privilegio  — 
2.  Privilegium.  —  Clausulae. 

(I)  Vide  Haynaldum  ad  hunc  annum,  et  Pa- 
gium  in  Vita  Urbani.  (2)  Vide  quae  praeposui- 
mug  Conslit.  Luius  Pontificia  Vili,  pag.  G9ft. 
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Urbanus  episcopus  servus  servorom  Dei,  dilectis 
filiis  abbati  et  conventai  monasteri!  Montis 

Virginis  ad  Rora.  Eccl.  nullo  medio  pertinen. 

ordinis  S.  Benedirti  Avellanae  dioecesis,  salu- 
tem  et  apostoltcam  beaedictionem. 

Ecclesia  Romana  volili  circumspecla  Eiordium. 
maler  el  provida,  nonnullas  Ecclesias 

lamquam  filias  praedilectas  maioribus  ef- 
feri  honoribus,  muuere  praevénit  gratiae 

poiions,  el  graiioribus  insignii  tilulis  di- 
gniiaium,  ut  sicut  venusta lis  et  sapien- 
tiae  filiae,  in  malris  obedieniiam  et  re- 

vereniìam  semper  promptae  liabeaniur 
ferventos  et  sludiosae  ad  ipsius  servilia, 

beneplacila  el  mandala. 

§  1.  Cum  igitur  monasiorium  veslrum,  r.am.»  dandì 

ut|)olo,  sicul  a  fide  diguis  accepimus,  pia  f'"''1*8"- religione  conspicuum,  et  a  fidelihus  po- 

pulis  illarum  parlium  venerabiliior  f  i  e— 
quentalum  ac  perspeclum,  ipsum,  ex  prae- 
rogativa  specialis  dileclionis  el  gratiae, 
sinceritalis  bracbiis  amplexamur.  Vestris 

propter  hoc  bonoribus  el  ulililalibus  li- 
benter  intendimus,  sperantos  vos  baberi 

deinceps  in  Aposlolicae  Sedis  obseqniis, 

ì  ex  impensis  vobis  acceplioribus  ab  ca 
j  beneficiis,  honoris  et  gratiae  prompliores. 

§  2.  Nos  iiaipie  oh  devolionem  B.  PriTtugiu*. 
Mariae  Virginis  gloriosje,  in  cuius  ho- 
nore  dicium  monasierium  est  fundatum, 

vestris  supplicationibus  inclinali ,  usum 

mitrae,  baculi,  anuli,  sandalium,  chiro- 
thecarum.  tunicae,  dalmaticae;  benedi- 

etione solemni  ad  populum,  ordinalione 
minorum  ordinimi,  indulgenlia  quadra- 

gioia  dierum;  benedicere  etiam  calices  et 
omnia  alia  ornamenia  ecclesiastica,  ci  co- 

gnoscere  de  matrimonio  inler  vassallo?, 
ni  quibus  haboiis  spiritualia ,  (ibi,  (ili 
abbas,  et  successoribiis  luis  in  perpeluum